5 Como enfermos incurables permanecieron en su descaer y obstinacion.

6 Son los pobres e idiotas los que esto hacen.

7 Todos son caracteres de Nabuchodonosor, que tambien es llamado lobo y leopardo, por su avaricia, por su insaciable de derramar sangre, por su crueldad, y por la rapidid de sus conquistas. FERR. Los fieros leon de bosque, lobo de desiertos lo destruirá, tigre continuán sobre sus ciudades.

8 ¿ Qué cosa buena hay en ti, que pueda inclinarme à que yo te perdone?

9 Entregándose à todo género de licencia y disolucion, creian ciegos, que esta era una parte del culto, que debían dar à los dioses tan infames como ellos.

10 Miraré con indiferencia, y dejaré sin castigo tales excesos? Es frecuente el uso de la palabra visitor por castigar.

11 Es un apóstrofo del Señor à los Caldeos, entregándoles la ciudad, y mandándoles, que entrasen à castigar los peados de su pueblo; pero sin consumir del todo su ruina.

12 Las cabezas de las familias, porque volvieron las espaldas al Señor, y sirvieron à los ídolos.

¹ Ezech. XXII, 11.

me domus Israël, et domus Juda, ait Dominus.

12. Negaverunt Dominum, et dixerunt: Non est ipse: neque veniet super nos malum: gladium et famem non videbimus.

13. Propheta fuerunt in ventum locuti, et responsum non fuit in eis: haec ergo evenient illis.

14. Haec dicit Dominus Deus exercituum: Quia locuti estis verbum istud: ecce ego do verba mea in ore tuo in ignem, et populum istum in ligna, et vorabit eos.

15. Ecce ego adducam super vos gentem de longinquo domus Israël, ait Dominus: gentem robustam, gentem antiquam, gentem, cujus ignorabis linguam, nec intelliges quid loquatur.

16. Pharetra ejus quasi sepulchrum patens, universi fortes.

17. Et comedet segetes tuas, et panem tuum: devorabit filios tuos, et filias tuas: comedet gregem tuum, et armenta tua: comedet vineam tuam, et ficum tuam: et conteret urbes munitas tuas, in quibus tu habes fiduciam, gladio.

18. Verumtamen in diebus illis, ait Dominus, non faciam vos in consummationem.

19. Quod si dixeritis: Quare fecit nobis Dominus Deus noster haec omnia? dicet ad eos: Sicut dereliquistis me, et servistis deo alieno in terra vestra, sic servietis alienis in terra non vestra.

20. Annuntiate hoc domui Jacob, et audient facite in Juda, dicentes:

21. Audi popule stulte, qui non habes cor: qui habentes oculos, non videtis: et aures, et non auditis.

22. Me ergo non timebitis, ait Dominus: et à facie mea non dolebitis? Qui posui arenam terminum mari, praecceptum sempiternum, quod non praeteribit: et commovebuntur, et non poterunt: et intumescunt fluctus ejus, et non transibunt illud: